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Actuateur Pneumatique Rotatif 

 

Code Description 

 

 

 

 

 

DA32 

DA52 

DA63 

DA75 

 

 

SERIE SR  

 

Actuateur pneumatique  
 

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES 

-Corps en aluminium extrudé UNI 6060 

-Embouts en aluminium moulé sous pression 

-Temperature de travail :-20°C ÷85°C 

–Lubrification de montage garantie à vie 

-Tests fonctionnels et d'étanchéité au100% 

-Pression de travail maximale: 8 bar 
-Vis de réglage de rotation 0 - 90° 
 

Version à ressort 


